CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UFRR]
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Relagcdo de Convocagao para Solicitagdo de Matricula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRIJ

quarta-feira, 09 de agosto de 2023.

PROGRAD

Pro-Reitoriade
Graduacao

A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comecara as Oh do dia 10 agosto (quinta-feira) e se estendera até as 23h59 sexta-feira, dia 11/08/2023.

NOME DO CURSO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

TURNO

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

NOME DO CANDIDATO

DANILO ZANATTA COELHO
ISABELA BUSTILHO DE SOUZA
ANA BEATRIZ TEIXEIRA DE SOUSA
CAROLINE SANTOS DE LIMA

ANA BEATRIZ LUDGERO DA SILVA

NOTA NO CURSO
667,2

666,8

631,32

579,2

541,43

COLOCACAO
8

9

28

58

77

MODALIDADE

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ensino Médio Publico
EP + PPI



