

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ



## Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará as 0h do dia 10 agosto (quinta-feira) e se estenderá até as 23h59 sexta-feira, dia 11/08/2023.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Integral	DANILO ZANATTA COELHO	667,2	8	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Integral	ISABELA BUSTILHO DE SOUZA	666,8	9	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Integral	ANA BEATRIZ TEIXEIRA DE SOUSA	631,32	28	Ensino Médio Público
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Integral	CAROLINE SANTOS DE LIMA	579,2	58	Ensino Médio Público
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Integral	ANA BEATRIZ LUDGERO DA SILVA	541,43	77	EP + PPI